
Příloha č. 1 -Technická specifikace

KCP požaduje zhotovení horizontu pro jeviště Společenského sálu.

Horizont se bude skládat z 22 kusů ver kálních pruhů (šál) o šířce cca 3 m a délce 12 m zhotovených
z černého sametu.

Tyto budou na horním lemu opatřeny oky s upevňovacím zařízením (ne mašličkami) tak,  aby bylo možno
látku nařasit na 66 %.

Dolní lem bude opatřen „tunelem“ pro možnost umístění zatěžovacího ře zku, nebo jiného za žení.

Boky budou zapraveny. V tomto založení bude ve výšce 4 a 6,5 m umístěno oko, aby bylo možno šály spojit
k sobě (pouze při použi  bočních, nebo zadních dveří).

Při záruční době i po ní bude možno u zhotovitele objednávat opravy horizontů, které budou zhotovitelem
fakturovány.

Materiál:

Černý samet, samozhášivý, 500 až 600 g/m², mechanicky odolný pro zamýšlený účel (odolnost v tahu)

Součás  nabídky bude položkový rozpočet obsahující:

- 22ks šál
- upevňovací systém
- dopravu a zavěšení


